

1.4 Benzyna 100KM Klimatyzacja Grzane Fotele Zadbane Sprowadzony

18 900 PLN



Marka	Honda	Model	Jazz
Typ nadwozia	Auto miejskie	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2009	Przebieg	144000
Kolor	Niebieski	Pojemność skokowa	1339
Moc	100	Skrzynia	Manualna
Napęd	Na przednie koła	Emisja CO2	129
Kraj pochodzenia	Niemcy	Data pierwszej rejestracji	2025-03-29
Numer rejestracyjny pojazdu	xxxxxx	Bezwygodny	Tak
Serwisowany w ASO	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5		

Radio	System nagłośnienia	Klimatyzacja automatyczna	Tapicerka materiałowa
Podgrzewany fotel kierowcy	Podgrzewany fotel pasażera	Elektryczne szyby przednie	Elektryczne szyby tylne
Lusterka boczne ustawiane elektrycznie	Podgrzewane lusterka boczne	Kontrola trakcji	Wspomaganie kierownicy
Felgi aluminiowe 16	Zawieszenie komfortowe	ABS	ESP
System wspomagania hamowania	Poduszka powietrzna kierowcy	Poduszka powietrzna pasażera	Poduszka powietrzna centralna
Boczna poduszka powietrzna kierowcy	Boczne poduszki powietrzne - przód	Isofix (punkty mocowania fotelika dzie...	

Honda Jazz 1.4 Benzyna 100 KM – Mistrz Miejskiej Dżungli w Kolorze Morskiej Bryzy

Przedstawiamy Hondę Jazz, samochód, który od lat udowadnia, że miejski hatchback może być zarówno praktyczny, ekonomiczny, jak i niezawodny. Jeśli szukasz auta, które zmieści się wszędzie, a jednocześnie w środku oferuje więcej miejsca niż niejedno kombi, to właśnie je znalazłeś. Ten egzemplarz, sprowadzony świeżo z Niemiec, to model z 2009 roku z dynamicznym i oszczędnym silnikiem benzynowym 1.4 o mocy 100 KM. Wykończony w niezwykle efektownym morskim niebieskim kolorze, wyróżnia się na tle nudnej, szarej rzeczywistości.

Silnik i prowadzenie – idealny balans mocy i oszczędności

Pod maską znajduje się benzynowy silnik 1.4 i-VTEC o mocy 100 KM, który sprawia, że ten niewielki samochód potrafi dynamicznie przyspieszyć, ale przy tym nie zrujnuje Twojego budżetu na paliwo. Honda od lat słynie z niezawodnych jednostek napędowych, a ta konstrukcja to klasyczny przykład ich inżynierskiej perfekcji. Silnik pracuje cicho, płynnie, a w połączeniu z manualną skrzynią biegów daje pełną kontrolę nad jazdą i zapewnia satysfakcję z prowadzenia. To świetne rozwiązanie zarówno do miasta, jak i na dłuższe trasy.

Wnętrze – komfort i funkcjonalność na najwyższym poziomie

Honda Jazz to samochód, który nie tylko z zewnątrz wygląda świetnie, ale też oferuje niezwykle przemyślane wnętrze. To wersja 5-drzwiowa, co oznacza, że pasażerowie na tylnej kanapie nie będą musieli gimnastykować się przy wsiadaniu, a Ty bez problemu przewieziesz większe zakupy, wózek dziecięcy czy nawet rower. Wnętrze jest przestronne, jasne i ergonomicznie zaprojektowane, a podgrzewane przednie siedzenia sprawiają, że nawet w chłodne dni poczujesz się komfortowo od momentu zajęcia miejsca za kierownicą.

Dodatkowym atutem jest automatyczna klimatyzacja (klimatronik), dzięki której zapomnisz o ręcznym regulowaniu temperatury. Auto samo dostosuje warunki w kabinie do Twoich preferencji, co sprawia, że każda podróż – niezależnie od pogody – będzie przyjemnością.

Stan techniczny i historia pojazdu

Samochód został świeżo sprowadzony z Niemiec, gdzie przeszedł regularne serwisowanie. Posiada przebieg 144 000 km, co w przypadku Hondy oznacza, że silnik jest dopiero na początku swojej drogi i z odpowiednią eksploatacją przejeździe jeszcze wiele lat bez problemów. Wszystkie niezbędne opłaty zostały już uregulowane, a rejestracja pojazdu w Polsce to jedynie 150 zł. Auto jest w pełni sprawne technicznie i gotowe do dalszej jazdy bez konieczności dodatkowych inwestycji.

Bezpieczeństwo i niezawodność

Honda od lat słynie z solidnych, bezpiecznych konstrukcji, a model Jazz nie jest wyjątkiem. Dzięki stabilnej jeździe, dobrej widoczności i sprawnie działającym układom wspomagania kierownicy, podróżowanie tym samochodem jest nie tylko wygodne, ale przede wszystkim bezpieczne.

Dodatkowe możliwości

Dla klientów ceniących sobie dodatkową ochronę oferujemy pisemną gwarancję od miesiąca do roku na najważniejsze podzespoły pojazdu. Dodatkowo, jeśli nie masz możliwości odbioru auta osobiście, oferujemy transport pod wskazany adres na terenie całej Polski oraz za granicę.

Na miejscu dostępna jest także opcja finansowania – pomagamy w uzyskaniu kredytu oraz leasingu, dzięki czemu możesz stać się właścicielem tego auta nawet bez pełnej gotówki na start.

Podsumowanie – dlaczego warto?

Honda Jazz 1.4 benzyna 100 KM to auto, które łączy w sobie ekonomiczną jazdę, niezawodność oraz maksymalną praktyczność. Jeśli szukasz pojazdu, który nie będzie sprawiał problemów, a jednocześnie zapewni Ci wygodę i oszczędność, to ten model jest strzałem w dziesiątkę.

Nie czekaj – zadzwoń, napisz lub odwiedź nas osobiście. Możliwość jazdy próbnej oraz wizyty na stacji diagnostycznej dla pełnej pewności.